
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2021 12:35:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 598381 DubenecOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Jandová Vladimíra, č.p. 3, 26101 Dubenec 735105/3809
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 633364 Dubenec u Příbramě List vlastnictví: 293

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     308/7

     310/2

     311/2

     335

     336

     337

     338/2

     339

     340/24
     340/28
     346/2

     347/41

     347/45

     348/8
     349/59

     355/34

     356/1

     388/10

845

4247

18

656

1793

298

281

1180

125
2
7

4944

637

2431
41

99

1884

4270

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zahrada

vodní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

orná půda

orná půda

ostatní plocha
vodní plocha

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace
vodní nádrž 
umělá
ostatní 
komunikace

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
silnice
silnice

jiná plocha
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Dubenec, č.p. 3, rod.dům
  335Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

k zajištění pohledávky o jistině ve výši 7.800.000,-Kč dle smlouvy o půjčce  uzavřené 

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2021 12:35:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 598381 DubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 633364 Dubenec u Příbramě List vlastnictví: 293

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno užívání

Zástavní právo smluvní

o

o

dne 15.3.2010

za účelem zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy včetně ochranného pásma ,
v rozsahu dle geometrického plánu č. 305-10445283/2006

k zajištění pohledávky o jistině ve výši 4.670.000,00 Kč, vzniklé ze Smlouvy o půjčce 
peněz ze dne 30.03.2011

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Svoboda Petr, Kubelíkova 1780/21, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 520626/205

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Svoboda Petr, Kubelíkova 1780/21, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 520626/205

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1363/2010-211

Z-4505/2017-211

Z-4505/2017-211

V-1951/2007-211

Z-16622/2010-211

V-2063/2011-211

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Parcela: 348/8, Parcela: 356/1

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.03.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 17.03.2010.

Rozsudek soudu o určení právního vztahu Okresní soud v Příbrami 12 C-214/2015 -
216 ze dne 12.01.2017. Právní moc ke dni 02.03.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.07.2017 16:12:39. Zápis proveden dne 01.08.2017.

Rozsudek soudu o určení právního vztahu Krajský soud v Praze 23 Co-135/2017 -
271 ze dne 11.05.2017. Právní moc ke dni 19.06.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.07.2017 16:12:39. Zápis proveden dne 01.08.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností v 
důsledku fúze ze dne 01.10.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.03.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.04.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2021 12:35:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 598381 DubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 633364 Dubenec u Příbramě List vlastnictví: 293

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 1.840.000 , -Kč , ze dne 23.3.2012

k zajištění pohledávky :
existující, pohledávka ve výši 1.840.000,- Kč na základě smlouvy o půjčce ze dne 
23.3.2012 a jejího článku III. odst.4 . Doba trvání - od provedení vkladu zapsání 
zástavního práva do zániku zajištěné pohledávky

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Svoboda Petr, Kubelíkova 1780/21, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 520626/205

Svoboda Petr, Kubelíkova 1780/21, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 520626/205

Credito a.s., Polská 2333, Kročehlavy, 27201 Kladno, 
RČ/IČO: 04888031

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4505/2017-211

Z-4505/2017-211

V-303/2013-211

V-2252/2014-211

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

20.03.2014 11:42

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Rozsudek soudu o určení právního vztahu Okresní soud v Příbrami 12 C-214/2015 -
216 ze dne 12.01.2017. Právní moc ke dni 02.03.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.07.2017 16:12:39. Zápis proveden dne 01.08.2017.

Rozsudek soudu o určení právního vztahu Krajský soud v Praze 23 Co-135/2017 -
271 ze dne 11.05.2017. Právní moc ke dni 19.06.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.07.2017 16:12:39. Zápis proveden dne 01.08.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.12.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.01.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.12.2013. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.03.2014 11:42:54. Zápis proveden dne 22.04.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2021 12:35:03   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 598381 DubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 633364 Dubenec u Příbramě List vlastnictví: 293

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

k zajištění pohledávky:
Označená jiným způsobem, sml. pokuta ve výši 0,25% z dlužné částky úroků za každý den 
prodlení dle čl. II., odst. 2., Smlouvy o zápůjčce č. Z50/2016 a sml. o zřízení zást. 
pr. ze dne 17.6.2016, a to až do max. výše zajištění ve výši 2.500.000,- Kč,
Existující, zápůjčka ve výši 2.500.000,- Kč, včetně zák. úroků z prodlení, dle čl. VI, 
odst. 2., písm. a) Smlouvy o zápůjčce č. Z50/2016 a sml. o zřízení zást. pr. ze dne 
17.6.2016,
Existující, paušální náhrada nákladů ve výši 30.000,- Kč dle čl. III., odst. 2., 
Smlouvy o zápůjčce č. Z50/2016 a sml. o zřízení zást. pr. ze dne 17.6.2016, včetně zák.
úroků z prodlení,
Označená jiným způsobem:
- smluvní úrok v sazbě 2,5% p.m. ze zápůjčky, včetně zák. úroků z prodlení, dle čl. 
II., odst. 1., Smlouvy o zápůjčce č. Z50/2016 a sml. o zřízení zást. pr. ze dne 
17.6.2016, a to až do max. výše zajištění ve výši 2.500.000,- Kč,
- smluvní pokuta v částce 125.000,- Kč dle čl. V., odst. 2, Smlouvy o zápůjčce č. 
Z50/2016 a sml. o zřízení zást. pr. ze dne 17.6.2016, včetně zák. úroků z prodlení,
- smluvní pokuta v částce 125.000,- Kč dle čl. Vl., odst. 4, Smlouvy o zápůjčce č. 
Z50/2016 a sml. o zřízení zást. pr. ze dne 17.6.2016, včetně zák. úroků z prodlení,
- smluvní pokuta v sazbě 0,3% z dlužné částky zápůjčky a paušální náhrady nákladů za 
každý den prodlení dle čl. IV., Smlouvy o zápůjčce č. Z50/2016 a sml. o zřízení zást. 
pr. ze dne 17.6.2016, a to až do max. výše zajištění ve výši 2.500.000,- Kč,
- smluvní pokuta v částce 125.000,- Kč dle čl. Vl., odst. 6, Smlouvy o zápůjčce č. 
Z50/2016 a sml. o zřízení zást. pr. ze dne 17.6.2016, včetně zák. úroků z prodlení,
- smluvní pokuta v částce 125.000,- Kč dle čl. Vl., odst. 7, Smlouvy o zápůjčce č. 
Z50/2016 a sml. o zřízení zást. pr. ze dne 17.6.2016, včetně zák. úroků z prodlení,
- smluvní pokuta v částce 125.000,- Kč dle čl. Vl., odst. 9, Smlouvy o zápůjčce č. 
Z50/2016 a sml. o zřízení zást. pr. ze dne 17.6.2016, včetně zák. úroků z prodlení.

po dobu trvání zástavního práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Credito a.s., Polská 2333, Kročehlavy, 27201 Kladno, 
RČ/IČO: 04888031

Money service a.s., U Golfu 565, Horní Měcholupy, 10900
Praha 10, RČ/IČO: 28970691

Listina

Listina

V-5809/2016-211

V-5809/2016-211

Pořadí k

Pořadí k

20.06.2016 11:50

20.06.2016 11:50

Jandová Vladimíra, č.p. 3, 26101 Dubenec, RČ/IČO: 
735105/3809

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.06.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.06.2016 11:50:26. Zápis proveden dne 20.07.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.06.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.06.2016 11:50:26. Zápis proveden dne 20.07.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2021 12:35:03   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 598381 DubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 633364 Dubenec u Příbramě List vlastnictví: 293

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k zajištění pohledávky:
Existující, jistina dluhu ve výši 400.000,-Kč vzniklá na základě Smlouvy o 
spotřebitelském úvěru č. 600/2015 ze dne 29.10.2015 v souladu s čl. 3., odst. A., písm.
e) Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, včetně příslušenství,
Existující, paušální náhrada nákladů ve výši 2.000,-Kč vzniklá na základě Smlouvy o 
spotřebitelském úvěru č. 600/2015 ze dne 29.10.2015 v souladu s čl. 3., odst. A., písm.
d) Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, včetně příslušenství,
Označená jiným způsobem, smluvní pokuta ve výši 3.000,-Kč dle čl. 13, odst. 2., Smlouvy
o spotřebitelském úvěru č. 600/2015 ze dne 29.10.2015 v souladu s čl. 3., odst. A., 
písm. a) Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, včetně příslušenství, 
Označená jiným způsobem, smluvní úrok v sazbě 1,5% p.m. z úvěru dle čl. 2., odst. 2., 
Smlouvy o spotřebitelském úvěru č. 600/2015 ze dne 29.10.2015 v souladu s čl. 3., odst.
A., písm. b) Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, a to až do maximální výše zajištění 
400.000-,Kč,
Označená jiným způsobem, smluvní pokuta ve výši 20.000,-Kč dle čl. 2., odst. 2., 
Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, včetně příslušenství, 
Označená jiným způsobem, smluvní pokuta ve výši 20.000,-Kč dle čl. 4., odst. 1., 
Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, včetně příslušenství, 
Označená jiným způsobem, smluvní pokuta ve výši 20.000,-Kč dle čl. 4., odst. 3., 
Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, včetně příslušenství, 
Označená jiným způsobem, smluvní pokuta ve výši 20.000,-Kč dle čl. 6., odst. 3., 
Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, včetně příslušenství, 
Označená jiným způsobem, smluvní pokuta ve výši 0,3% denně z dlužné částky dle čl. 13.,
odst. 1., Smlouvy o spotřebitelském úvěru č. 600/2015 ze dne 29.10.2015 v souladu s čl.
3., odst. A., písm. c) Zástavní smlouvy ze dne 17.6.2016, a to až do maximální výše 
zajištění 400.000-,Kč.

Oprávnění pro
Money service a.s., U Golfu 565, Horní Měcholupy, 10900
Praha 10, RČ/IČO: 28970691

Listina

Listina

V-5810/2016-211

V-5810/2016-211

Pořadí k

Pořadí k

20.06.2016 12:05

20.06.2016 12:05

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.06.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.06.2016 12:05:28. Zápis proveden dne 16.08.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.06.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.06.2016 12:05:28. Zápis proveden dne 16.08.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2021 12:35:03   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 598381 DubenecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 633364 Dubenec u Příbramě List vlastnictví: 293

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuce na část majetku

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142, 190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M.,
Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor : JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 
750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10 183 EX-
654/2018 -30 ze dne 25.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2018 
20:00:52. Zápis proveden dne 08.06.2018; uloženo na prac. Příbram

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-
20702/2019 -21 ze dne 06.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2019 
10:04:37. Zápis proveden dne 14.11.2019; uloženo na prac. Příbram

-

Z-3603/2018-211

Z-3286/2018-211

Z-8648/2019-404

Z-7425/2019-211

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Jandová Vladimíra, č.p. 3, 26101 Dubenec, RČ/IČO: 
735105/3809

Jandová Vladimíra, č.p. 3, 26101 Dubenec, RČ/IČO: 
735105/3809

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10 183 
EX-654/2018 -11 ze dne 24.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2018 
20:00:24. Zápis proveden dne 07.06.2018; uloženo na prac. Příbram

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-20702/2019 - 16 ze dne 05.11.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.11.2019 10:04:35. Zápis proveden dne 08.11.2019; uloženo 
na prac. Klatovy

Listina

Listina

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28,
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28,
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2021 12:35:03   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 598381 DubenecOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 633364 Dubenec u Příbramě List vlastnictví: 293

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jandová Vladimíra, č.p. 3, 26101 DubenecPro: 735105/3809RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2005.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Příbrami 25 D-942/2016 -244 
ze dne 23.11.2018. Právní moc ke dni 29.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.12.2018 11:59:27. Zápis proveden dne 04.01.2019.

o

o

V-2454/2005-211

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuce na část majetku

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Bytíz

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 EX-
00033/2020 -17 ze dne 06.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2020 
19:37:19. Zápis proveden dne 11.02.2020; uloženo na prac. Příbram

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
24655/2020 -11 ze dne 03.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2020 
10:50:39. Zápis proveden dne 07.09.2020; uloženo na prac. Příbram

Z-886/2020-211

Z-887/2020-211

Z-6316/2020-211

Z-6317/2020-211

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Parcela: 308/7, Parcela: 310/2, Parcela: 311/2, Parcela: 335, Parcela: 336, 
Parcela: 337, Parcela: 338/2, Parcela: 339, Parcela: 340/24, Parcela: 340/28, 
Parcela: 346/2, Parcela: 347/41, Parcela: 347/45, Parcela: 348/8, Parcela: 
349/59, Parcela: 355/34, Parcela: 356/1, Parcela: 388/10

Parcela: 388/10

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 
EX-00033/2020 -14 ze dne 05.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2020
19:37:19. Zápis proveden dne 10.02.2020; uloženo na prac. Příbram

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 
Ex-24655/2020 -8 (9 EXE 2304/2020-14) ze dne 02.09.2020. Právní účinky zápisu k
okamžiku 03.09.2020 10:50:39. Zápis proveden dne 07.09.2020; uloženo na prac. 
Příbram

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2021 12:35:03   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 598381 DubenecOkres: Obec:

     336

     337
     338/2
     346/2
     347/41

     347/45

     355/34
     356/1

     388/10

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 633364 Dubenec u Příbramě List vlastnictví: 293

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

52711
55800
55800
55800
55800
52711
55800
52711
55800
55800
52711
55800
52711
54811

396
1397
298
281
7

4597
347
489
148
99
109
1775
3978
292

Listina

Jandová Vladimíra, č.p. 3, 26101 DubenecPro: 735105/3809RČ/IČO:

V-11214/2018-211

25.08.2021  12:42:11Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-08-25T12:42:13+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




